Ofício PRESID/PSTC nº 152/2023

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Requerimento de Informação

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o Requerimento de

Informação nº 015/2023, apreciado em Plenário, na
agosto de 2023, desta Casa de Leis:

 Requerimento de
esclarecimentos referente às emendas parlamentares, individuais,
propostas pelos Vereadores ao orçamento do Município para o
exercício de 2022 (emendas impositivas).
Toledo Costa, Antônio Carlos Helvécio e Júlio César Ferreira Magalhães

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

(28)352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

RuaAdilesAndréLeal,s/n,

www.camaraitapemirim.es.gov.br

/2023
Itapemirim-ES, 31 de agosto de 2023

ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

de Requerimento de Informação.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o Requerimento de
/2023, apreciado em Plenário, na 29ª Sessão Ordinária de

, desta Casa de Leis:

Requerimento de Informação ao Executivo Municipal, solicitando
esclarecimentos referente às emendas parlamentares, individuais,
propostas pelos Vereadores ao orçamento do Município para o
exercício de 2022 (emendas impositivas).. (Vereador

Antônio Carlos Helvécio e Júlio César Ferreira Magalhães

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

s/n, Serramar, Itapemirim/ES–CEP29330-000

www.camaraitapemirim.es.gov.br

1

31 de agosto de 2023.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o Requerimento de
ª Sessão Ordinária de 30 de

Informação ao Executivo Municipal, solicitando
esclarecimentos referente às emendas parlamentares, individuais,
propostas pelos Vereadores ao orçamento do Município para o

(Vereadores Paulo Sérgio de
Antônio Carlos Helvécio e Júlio César Ferreira Magalhães)

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

		2023-08-31T10:22:43-0300